
OUR OCEAN – KONFERANSEN:
EU BIDRAR MED 3,5 MILLIARDER
€ TIL BESKYTTELSE AV HAVET
OG ØKT BÆREKRAFT

NYHETSBREV FOR FISK OG HAV
Nord-Norges Europakontors
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Hei igjen!

Her kommer vårt nyhetsbrev for fisk og havsaker for april. I denne
utgaven kan du blant annet lese om at det blir full evaluering av EUs
felles fiskeripolitikk, samt at investeringene i den blå økonomien øker
betydelig og at EU bidrar med stadig mer penger til beskyttelse av
havet og økt bærekraft. I tillegg har vi skrevet litt om at det er tobistull
mellom EU og Storbritannia, at nye partnere går inn i den globale
dialogen om sporbarhet av sjømat og at britiske fiskere har fått større
kvoter etter Brexit.

Videre kom nyheten om at EU stiller med en hjelpepakke til
gjenoppretting av spansk fiskeri- og akvakultursektor, i tillegg har det
blitt lansert en ny studie som skisserer politiske alternativer for å styrke
konkurranseevnen til EUs fiskeri- og akvakultursektor. Til slutt skriver vi
litt om at Europakommisjonen gir råd om generasjonsfornyelse i
fiskeriene, samt at en ny rapport har kommet om hva som er oppnådd i
perioden 2020-2023 med henhold til bekjempelse av ulovlig,
urapportert og uregulert fiske, og at færøyingene forventer økte
eksportmuligheter til EU. 

Ellers så er nye regler og direktiver vedrørende sjøtransport på vei inn i
det norske lovverket, og til sist får du en oversikt over kommende
høringer og arrangementer.

Med det ønsker vi dere riktig god lesing! 

Vennlig hilsen

Nils Kristian Sørheim Nilsen
Direktør / Dr.polit
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Som meddelt tidligere, er det ting på gang når det
gjelder revideringen av EUs felles fiskeripolitikk
(CFP). Dette ble bekreftet av EUs kommissær for
miljø, hav og fiskeri, Virginijus Sinkevicius, i en
pressekonferanse den 25. mars, under EUs
fiskeriministermøte i Brugge i Belgia.

I januar i år kom Europaparlamentet, med European
Peoples Party (den største partikonstellasjonen i
parlamentet) i spissen, med en klar oppfordring til en
reform av CFP. Kommisær Sinkevivius følger nå opp
dette. Under seansen sa han at det nå var på tide å
se på fremtiden til EUs fiskerier. Han så også tilbake
på sittende regimes femårige virke, som startet med
Brexit, som endret ordningen med EUs fiskerier,
COVID-19-pandemien som la «enormt press på våre
fiskere», og til slutt Russlands invasjon av Ukraina
som økte drivstoffprisen mye, og med det reduserte
fortjenesten til fiskerne betydelig.
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Full evaluering av EUs felles fiskeripolitikk skal gjennomføres

Kommisæren påpekte også at fiskeriene må bli enda
mer motstandsdyktige mot fremtidige sjokk, en må
sikre overgangen til mer bærekraftige drivstoff, samt
sikre bærekraften i havene våre.

Mer om hva kommisær Sinkevivius meddelte, finnes
her. Under samme møte ga Spanias fiskeriminister
sin tilslutning til reformen.

Som en følge av dette, er de totale fiskekvotene for
den britiske flåten i 2024 nå på omtrent 752.000
tonn, som utgjør nesten 973 millioner pund i verdi.

Etter uttredelsen av EU har Storbritannia nå en
større andel av de mange kvotene som ble fastsatt
under disse forhandlingene, særlig for vestlig makrell
og nordsjøsild. Blant annet påpekes det at
Storbritannia har fått ytterligere £ 132 millioner i
fiskekvoter for 2024, sammenlignet med hva det ville
ha mottatt som EU-medlemsland.

Mer informasjon finnes i pressemeldingen og i
Fishing Daily.

I en pressemelding den 10. april kommer britiske
myndigheter med resultatene fra rapporten
«Economic outcomes of annual negotiations for UK
fishing opportunities in 2024».  I følge rapporten er
det lovende utsikter for den britiske fiskeindustrien,
med sikrede kvoter verdsatt til over £ 970 millioner.

Fire år etter Brexit har britene oppnådd en økning i
kvotene på ca. 61 000 tonn (+9 %) og rundt 53
millioner pund (+6 %) i fiskekvoter sammenlignet
med året før. Disse gevinstene, heter det, ble
oppnådd gjennom forhandlinger gjennomført i tre
sentrale fora: Storbritannia-EU, Storbritannia-EU-
Norge og kyststatsforhandlinger.

Større kvoter til britiske fiskere etter Brexit

Nye partnere i den globale dialogen om sporbarhet av sjømat

Global Dialogue on Seafood Traceability (GDST) har
fått tre nye partnere - Seafrigo, DNV og OpsSmart
Global i dette voksende partnerskapsnettverk, som
forplikter seg til en global standard for digital
sporbarhet av sjømat.

Kunngjøringen kommer i forkant av GDSTs årlige
plenumssesjon, som skal finne sted under Seafood
Expo Global i Barcelona 23. – 25. april.

Med et fellesskap som nå overstiger 50 partnere og
representerer 15 land, er GDST den hovedlinken
som knytter sammen alle sektorer som jobber mot
sporbarhet av sjømat – fra fiskere, foredlere og
forhandlere til teknologispesialister, regulatorer og
frivillige organisasjoner.

Les mer om dette sporbarhetsnettverket her.

https://thefishingdaily.com/featured-news/full-evaluation-of-common-fisheries-policy-to-be-undertaken-says-commissioner/
https://www.mapa.gob.es/en/prensa/ultimas-noticias/luis-planas-los-productos-de-la-pesca-y-la-acuicultura-son-fundamentales-para-garantizar-la-seguridad-alimentaria-de-la-uni%C3%B3n-europea-/tcm:38-678279
https://thefishingdaily.com/latest-news/uk-fishing-industry-secures-opportunities-worth-over-970-million-in-2024/
https://www.gov.uk/government/news/uk-fishing-opportunities-worth-over-970-million-secured-for-2024
https://thefishingdaily.com/international-fishing-news/three-new-partners-join-the-global-dialogue-on-seafood-traceability/


Den blå økonomien omfatter all økonomisk aktivitet
basert på eller relatert til hav og kyst. Dette
inkluderer fiskeri, havbruk, kystturisme, skipsfart og
havner, fornybar energi til havs og bioteknologi.

Den 3. april ble rapporten BlueInvest Investorrapport
2024 publisert. Den kan vise til en stor økning i
investeringer i den blå økonomien de siste årene, og
at et investeringsøkosystem for å støtte innovasjon i
blå økonomi tar form. Rapporten er også et nyttig
verktøy for investorer som ser etter muligheter i den
bærekraftige blå økonomien.

BlueInvest, som har vært en drivkraft bak denne
endringen, er et EU-initiativ som har som mål å øke
innovasjon og investeringer i bærekraftige
teknologier for den blå økonomien. Det tilbyr hjelp til
å få tilgang til finansiering for bedrifter i tidlig fase,
små og mellomstore bedrifter og scale-ups, samt
kapasitetsbygging for investorer. BlueInvest er et
initiativ i regi av European Maritime and Fisheries
Fund og støttes av den Europeiske
Investeringsbanken.

I investorrapporten finner man fem hovedfunn om
investeringslandskapet for blå økonomi i EU:

1. Volumet av offentliggjorte investeringer i den blå
økonomien har økt betydelig. Det er 3 ganger større
enn det var for 10 år siden, og nådde mer enn € 13
milliarder over femårsperioden mellom 2018 og
2023.
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3. 75% av investeringsavtalene i den blå
økonomien i Europa skjer innen EU, med
halvparten av investorene som kommer fra ikke-EU-
land. Dette viser hvordan EU-selskaper skaper
betydelige forretningsmuligheter som tiltrekker seg
investorer fra andre regioner.

4. Når det gjelder antall avtaler, representerer
fusjoner og oppkjøp omtrent 38%, etterfulgt av
aksjeinvesteringer i tidlig fase (34%), foran
vekstkapitalinvesteringer (11%) og tilskudd (7%).

5. De 3 mest dynamiske sektorene er blå
fornybar energi, blå teknologi og havobservasjon
og akvakultur. I den andre enden av spekteret har
bærekraftig kyst- og sjøturisme samt miljøvern og
regenerering landet færre avtaler.

Investeringene i den blå økonomien øker

Totalt rapporterte investeringer i EUs blå økonomi, i millioner €.

2. Siden 2018 har antall investeringsavtaler i den
blå økonomien økt

Rundt 270 avtaler har blitt inngått hvert år i den
blå økonomien
Minst 30 private equity/venturekapitalfond satser
på blå økonomiavtaler, og antallet vokser

Denne trenden indikerer positive utsikter og et
sterkt vekstmønster for sektoren.

Økning i totalt antall investeringsavtaler i den blå økonomien.

https://blueinvest-community.converve.io/upload/fck/file/Report_Blue_Invest_FINAL_7march-compressed.pdf
https://blueinvest-community.converve.io/upload/fck/file/Report_Blue_Invest_FINAL_7march-compressed.pdf
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/ocean/blue-economy/blueinvest_en
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Our Ocean er en årlig konferanse, som første gang
ble arrangert i 2014. Konferansen har som siktemål
å fremme global havforvaltning og tiltak for å støtte
marin bevaring og bærekraftig utvikling. Under årets
konferanse, som ble arrangert den 16. og 17. april i
Hellas, ble det oppfordret til felles innsats over hele
verden for å støtte et trygt, sikkert, rent, sunt og
bærekraftig forvaltet hav. Under konferansen
forpliktet EU seg til 40 tiltak som dekker alle temaer
under arrangementet: bærekraftig fiskeri, marine
beskyttede områder, hav og klimaendringer,
bærekraftige blå økonomier, marin forurensning og
maritim sikkerhet. Disse tiltakene vil bli finansiert
med 3.5 milliarder € - og representerer det største
beløpet EU har forpliktet seg til, siden oppstarten av
Our Ocean - konferansen.

Bærekraftige fiskerier:
Opptil 1.9 milliarder € fra Recovery and
Resilience Facility for å støtte bærekraftig fiskeri.
Pengene vil bli brukt i Hellas, Spania, Kypros,
Polen, Portugals (2020-2026) gjenopprettings-
og motstandsdyktighetsplaner for å støtte
investeringer og reformer innen bærekraftig
fiskeri og akvakultur.
€ 23.5 millioner i perioden 2024-2025 for å støtte
regionale fiskeriforvaltningsorganisasjoner
(RFMO), regionale fiskeriorganer (RFB) og
relevante internasjonale avtaler i Atlanterhavet,
Stillehavet, India, Arktis og Antarktis og
Middelhavet og Svartehavet.
€ 1.5 millioner for å støtte implementeringen av
Port State Measures Agreement (PSMA) for å
bekjempe ulovlig, urapportert og uregulert fiske.

Marine verneområder:
€ 1.36 millioner for å støtte gjennomføringen av
den marine biodiversiteten i områder utenfor
nasjonal jurisdiksjon (BBNJ) - avtalen
€ 24 millioner for å beskytte marint biologisk
mangfold og bevare marine økosystemer i Blue
Benguela Current (Sør-Afrika), Maldivene,
Surinam og de franske sørlige og antarktiske
landene

Our Ocean – konferansen: EU bidrar med 3,5 milliarder € til beskyttelse av havet og økt bærekraft
Hav og klimaendringer:

€ 103 millioner for havobservasjonsprogrammer
(Copernicus, Wekeo, Neccton) og forskning for å
fremme modeller for klimaforutsigelser.

Bærekraftige blå økonomier:
Opptil € 130 millioner under Recovery and
Resilience Facility, som vil bli brukt i Italia og
Portugals gjenopprettings- og
motstandsdyktighetsplaner for å støtte to
investeringer (2020-2026) i bærekraftig blå
økonomi.
€ 134 millioner for å hjelpe afrikanske land med å
utvikle sin blå økonomi på en bærekraftig måte. Av
dette utgjør € 59 millioner til Vest-Afrika, € 10
millioner til Mauritania, € 35 millioner til Mosambik,
og € 30 millioner til Angola.

Marin forsøpling:
Opptil € 980 millioner under Recovery and
Resilience Facility, som vil bli brukt i Hellas,
Spanias, Italias, Kypros og Finlands (2020-2026)
utvinnings- og motstandsdyktighetsplaner, for å
støtte fire investeringer og to reformer for å
bekjempe marin forurensning.

Maritim sikkerhet:
€ 45 millioner til å styrke maritim sikkerhet og
sikkerhet i Vest-Indiahavet og Guineabuktas
regioner i Afrika.

Støtte til Middelhavet:
EU og Sverige forplikter seg til € 7.5 millioner til det
blå middelhavspartnerskapet for å støtte
bærekraftig utvikling av en blå økonomi i
Middelhavsregionen. Dette er i tråd med European
Green Deal, EUs Agenda for Middelhavet og Union
for the Mediterranean (UFM) ministererklæring om
bærekraftig blå økonomi.
€ 2 millioner til et prosjekt som støtter de sørlige
middelhavsavtalepartene til å implementere
økosystemtilnærmingen for å oppnå god
miljøstatus (EcAp MED PLUS), fra 2024 til 2027.

Forskning:
Gjennom EUs oppdrag Restore Our Ocean and
Waters er € 92.3 millioner lovet til gjenoppretting av
våre hav og sikre en bærekraftig blå økonomi.
Du kan lese hele pressemeldingen fra
Europakommisjonen her. 

https://commission.europa.eu/business-economy-euro/economic-recovery/recovery-and-resilience-facility_en
https://commission.europa.eu/business-economy-euro/economic-recovery/recovery-and-resilience-facility_en
https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/priorities-2019-2024/european-green-deal_en
https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/priorities-2019-2024/european-green-deal_en
https://eeas.europa.eu/sites/default/files/joint_communication_renewed_partnership_southern_neighbourhood.pdf
https://ufmsecretariat.org/more-than-250-join-forces-in-athens-to-forge-a-sustainable-blue-economy-future-for-the-mediterranean/
https://ufmsecretariat.org/more-than-250-join-forces-in-athens-to-forge-a-sustainable-blue-economy-future-for-the-mediterranean/
https://ufmsecretariat.org/more-than-250-join-forces-in-athens-to-forge-a-sustainable-blue-economy-future-for-the-mediterranean/
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_24_2049


Side 5

A P R I L  2 0 2 4

I en pressemelding fra spanske myndigheter, heter
det at Spania, med støtte og godkjenning av
Europakommisjonen, rigger en ny støttepakke for
fiskeforedlings- og akvakultursektoren, med et
budsjett på 40 millioner euro i tilskudd. Planen vil bli
finansiert av EUs Recovery, Transformation and
Resilience Plan (RTRP).  

Beslutningen, som ble kommunisert samtidig av
Europakommisjonen, skal bidra med midler for å
fremme grønn transformasjon av fiskeri- og
akvakulturforedlingssektoren, og til modernisering
for å øke merverdien av produkter – som igjen gjør
den mer motstandsdyktig mot nåværende og
fremtidige utfordringer.

Det totale støttebeløpet per bedrift per år kan ikke
overstige 2,5 millioner euro. Prosjekter som støtter
investeringer i foredling av fisk og
akvakulturprodukter vil være berettiget til støtte,
med en maksimal støtteintensitet på 50 % av
støtteberettigede kostnader. Disse må være rettet
mot å oppnå følgende mål:

bidra til energibesparelser eller redusere
miljøpåvirkningen, inkludert avfallsbehandling;
forbedre sikkerhet, hygiene, helse og
arbeidsforhold;
støtte transformasjon av kommersiell fiskefangst
som ikke kan brukes til konsum;
relaterer seg til behandling av biprodukter som
følge av de viktigste bearbeidingsaktivitetene;
vedrører bearbeiding av produkter fra økologisk
akvakultur; eller
resulterer i nye eller forbedrede produkter,
prosesser eller ledelses- og
organisasjonssystemer.

Også Fishing Daily har skrevet om denne
statstøttepakken.

Hjelpepakke til gjenoppretting av spansk fiskeri- og akvakultursektor

Politiske alternativer for å styrke konkurranseevnen til EUs fiskeri- og akvakultursektor
En omfattende studie utført av et konsortium av
eksperter fra AZTI, Universidade Da Coruña og
Université De Bretagne Occidentale har analysert
de utfordringene EUs fiskeri- og akvakultursektor
står overfor, og kommet med forslag til politiske
alternativer for å styrke konkurranseevnen.

EU, som er verdens største marked for fiskeri- og
akvakulturprodukter (FAP), har opplevd en stadig
økende avhengighet av import de siste 15 årene.
Denne nedgangen i selvforsyning, som bare var på
38 % i 2021, er ifølge rapporten alarmerende for
sektorens konkurranseevne.

En av de største bekymringene som fremheves i
studien, er den urettferdige konkurransen EUs
produsenter står overfor på grunn av mindre strenge
bevarings- og forvaltningstiltak, hygienestandarder
og arbeidsforhold i enkelte eksportland. Dette avviket
i regelverk og produksjonskostnader gir eksterne
aktører et konkurransefortrinn som utgjør en
utfordring for EUs produsenter. Interne faktorer som
bidrar til sektorens manglende konkurranseevne,
inkluderer strenge reguleringer av fiskeriaktiviteter,
begrenset tilgang til produksjonsområder for
akvakultur og handelsregler under Common Market
Organisation (CMO).

I tillegg forverrer generasjonsskifter i sektoren og
ineffektiv tollkontroll, utfordringene som EU-
produsentene står overfor. Til tross for disse
hindringene identifiserer studien flere strukturelle
elementer som kan forbedre konkurranseevnen, for
eksempel å fremme energieffektive prosesser,
selektive fiskemetoder og miljøvennlig
akvakulturpraksis. Videre tilbyr European Maritime,
Fisheries and Aquaculture Fund (EMFAF) muligheter
for forbedring, forutsatt at midlene utnyttes effektivt
for å forbedre produktiviteten og verdiskapende
prosesser.

Du finner en oppsummering av de foreslåtte politiske
tilpasningene her. 

https://www.mapa.gob.es/en/prensa/ultimas-noticias/espa%C3%B1a-pondr%C3%A1-en-marcha-una-l%C3%ADnea-de-ayudas-al-sector-transformador-pesquero-y-acu%C3%ADcola-dotado-con-40-millones-de-euros/tcm:38-680003
https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/recovery-plan-europe_en
https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/recovery-plan-europe_en
https://thefishingdaily.com/european-fishing-industry-news/european-commission-authorises-e40m-subsidy-plan-for-spanish-seafood-sector/
https://research4committees.blog/2024/03/07/publication-policy-options-for-strengthening-the-competitiveness-of-the-eu-fisheries-and-aquaculture-sector/
https://thefishingdaily.com/eu-fishing-industry-news/policy-options-explored-to-enhance-eu-fisheries-sector-competitiveness/


Hvilke råd de gir, kan du lese her.
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Bekjempelse av ulovlig, urapportert og uregulert fiske: ny rapport om hva som er oppnådd i
perioden 2020-2023

Under finner du noen lenker hentet fra Lovdata /
Europalov – som gir en oversikt over rettsakter som
er på vei inn i norsk lovverk:

Maritim sikkerhet: korrekt gjennomføring av
flaggstatskrav (forslag 2023) -
Europaparlamentets plenumsbehandling
10.4.2024 
Havnestatskontrolldirektivet (forslag 2023) -
Europaparlamentets plenumsbehandling
10.4.2024
Skipsforurensningsdirektivet (forslag 2023) -
Europaparlamentets plenumsbehandling
10.4.2024

EU-kommisjonen gir råd om generasjonsfornyelse i fiskeriene

Hvis dette er et område som interesserer deg,
finner mer om saken her.

Færøyingene forventer økte eksport muligheter til EU
Kommisjonspresident Ursula von der Leyen har
besøkt Færøyene – noe som har gitt håp om
bedre markedsadgang for færøysk fisk. Mer om
saken finner du her.

Sjøtransport

https://thefishingdaily.com/featured-news/european-commission-addresses-advice-on-generational-renewal-in-fisheries/
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstiftelsenlovdata.cmail20.com%2Ft%2Fi-l-akujuc-zjyktudhk-mh%2F&data=05%7C02%7Cnils%40northnorway.org%7Cdddb86ccdbe94892c7e208dc5d2445cc%7Cfb4d11693ede4ab4b242eb740ce3a1be%7C0%7C0%7C638487657803537294%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=UuTALzBTCRDX8pIJZxi7FY5ocmPmUbRgVAmgW4XJ7mM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstiftelsenlovdata.cmail20.com%2Ft%2Fi-l-akujuc-zjyktudhk-mh%2F&data=05%7C02%7Cnils%40northnorway.org%7Cdddb86ccdbe94892c7e208dc5d2445cc%7Cfb4d11693ede4ab4b242eb740ce3a1be%7C0%7C0%7C638487657803537294%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=UuTALzBTCRDX8pIJZxi7FY5ocmPmUbRgVAmgW4XJ7mM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstiftelsenlovdata.cmail20.com%2Ft%2Fi-l-akujuc-zjyktudhk-mu%2F&data=05%7C02%7Cnils%40northnorway.org%7Cdddb86ccdbe94892c7e208dc5d2445cc%7Cfb4d11693ede4ab4b242eb740ce3a1be%7C0%7C0%7C638487657803550320%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=N7wKvqdBddzwxqEFNzoC70jBYxqoIDtOl91BZhO4t%2FY%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstiftelsenlovdata.cmail20.com%2Ft%2Fi-l-akujuc-zjyktudhk-cl%2F&data=05%7C02%7Cnils%40northnorway.org%7Cdddb86ccdbe94892c7e208dc5d2445cc%7Cfb4d11693ede4ab4b242eb740ce3a1be%7C0%7C0%7C638487657803557276%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=cDpS0vSoDzW0hKNz7S3jbj9GGuNs3jmbT7G2P2MVmXA%3D&reserved=0
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/news/fighting-illegal-unreported-and-unregulated-fishing-new-report-2020-2023-achievements-2024-04-18_en
https://thefishingdaily.com/european-fishing-industry-news/faroe-islanders-expect-opportunities-for-increased-fish-exports-to-eu/


Side 7

A P R I L  2 0 2 4

Arrangementer
23. – 25.  april - Seafood Expo, Barcelona

14. og 15. mai - EU Arctic Forum and Indigenous Peoples’ Dialogue, Brussel

30. og 31. mai  - European Maritime Day, Svendborg, Danmark

4. - 6. juni - CLLD Networking Seminar: FLAGs bringing Europe Closer to Citizens,  Irland

Høringer
Kommende høringer:

Common fisheries policy – evaluation (europa.eu)

Common fisheries policy - evaluation of landing obligation (europa.eu)

Fish & seafood products - review of marketing standards (europa.eu)

Deep-sea fishing – list of vulnerable ecosystems (amendment) (europa.eu)

Managing fisheries – updated rules (technical measures) (europa.eu)

Fishing authorisation for deep-sea stocks in the north-east Atlantic (europa.eu)

Deep-sea fishing – list of vulnerable indicator species (europa.eu)

Fisheries conservation measures in the North Sea – update (europa.eu)

Følg oss også i sosiale medier og

våre nettsider for oppdateringer! 

Har du arrangement du vil ha med på lista? Ta kontakt!

Vil du ikke motta vårt nyhetsbrev? Send en epost til nils@northnorway.org

Bilder: Canva/Europakommisjonen/NNEO

https://www.seafoodexpo.com/global/
https://www.seafoodexpo.com/global/
https://www.seafoodexpo.com/global/
https://www.seafoodexpo.com/global/
https://www.seafoodexpo.com/global/
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/eu-arctic-forum-and-indigenous-peoples-dialogue-2024-05-14_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/eu-arctic-forum-and-indigenous-peoples-dialogue-2024-05-14_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/eu-arctic-forum-and-indigenous-peoples-dialogue-2024-05-14_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/european-maritime-day-2024-05-30_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/european-maritime-day-2024-05-30_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/european-maritime-day-2024-05-30_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/clld-networking-seminar-flags-bringing-europe-closer-citizens-2024-06-04_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/clld-networking-seminar-flags-bringing-europe-closer-citizens-2024-06-04_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/clld-networking-seminar-flags-bringing-europe-closer-citizens-2024-06-04_en
https://oceans-and-fisheries.ec.europa.eu/events/clld-networking-seminar-flags-bringing-europe-closer-citizens-2024-06-04_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14203-Common-fisheries-policy-evaluation_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14071-Common-fisheries-policy-evaluation-of-landing-obligation_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12262-Fish-seafood-products-review-of-marketing-standards_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13738-Deep-sea-fishing-list-of-vulnerable-ecosystems-amendment-_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12564-Managing-fisheries-updated-rules-technical-measures-_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11601-Fishing-authorisation-for-deep-sea-stocks-in-the-north-east-Atlantic_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11600-Deep-sea-fishing-list-of-vulnerable-indicator-species_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/11616-Fisheries-conservation-measures-in-the-North-Sea-update_en
https://www.instagram.com/northnorwayeo/
https://www.facebook.com/NorthNorwayEuropeanOffice
https://twitter.com/NorthNorwayEO
https://www.linkedin.com/company/18248533/admin/feed/posts/

